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ACTIVITE Jeudi 28

8H

9H

Accueil, bagages (Claudine, Elena, Dominique, Francis) (P)

Rencontrer et découvrir |'autre (F Biquet, J-L Legrand) (P)

10H

11H

12H

13H

14H

15H

16H

17H

18H

19H

20HJ21H

22H23H

Briefing (Faby, Francis) (P)

Diner (Restaurant)

Goliter (Restaurant)

Thai Chi (C Vankerckhoven) (Salle bar)

Art thérapie (M del Molino) (A8)

Massage bien-tre, mouvements divers en fluidité (L Barbay) (A10)

Toucher le coeur (D Bauman) (AD)

Ballade d'inspiration dans nos couleurs profondes (S Arnauts, F Yaniganod) (P)

Constellation familale (M Boelen) (A6)

Souper (Restaurant)

Les trois chaises bleues (Bar: Jacques + Jeannine + Dominique )

Ab (-1) (40 personnes) (Vitrée ext)

A6 (-1) (40 personnes) (Vitrée int et ext)

A8 (-1) (15 personnes) (Vitrée int et ext)

A10 (Carrelage) (-2) (40 personnes) (Vitrée int)

Panorama (Carrelage) (Séquoia) (Ouverte et vitrée ext)

Salle multimédias (Niveau restaurant)




